

Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12
6800 Varde
CVR-nr. 21196398

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Louise Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Ejendomme ApS
Palludansvej 12
6800 Varde

CVR-nr.: 21196398
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2016 udgjort et overskud på 970 t.kr. mod et overskud på 888 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.251.630	1.213.441
Af- og nedskrivninger	1	(178.000)	(178.000)
Driftsresultat		1.073.630	1.035.441
Andre finansielle indtægter		172.603	211.651
Andre finansielle omkostninger		(3.645)	(97.343)
Resultat før skat		1.242.588	1.149.749
Skat af årets resultat	2	(272.391)	(261.851)
Årets resultat		970.197	887.898
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		370.197	287.898
		970.197	887.898

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.437.135	7.615.135
Materielle anlægsaktiver		7.437.135	7.615.135
Anlægsaktiver		7.437.135	7.615.135
Andre tilgodehavender		29.265	25.807
Tilgodehavende selskabsskat		11.241	0
Tilgodehavender		40.506	25.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.538.279	3.449.539
Værdipapirer og kapitalandele		3.538.279	3.449.539
Likvide beholdninger		1.252.989	802.191
Omsætningsaktiver		4.831.774	4.277.537
Aktiver		12.268.909	11.892.672

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.226.029	10.855.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		11.951.029	11.580.832
Udskudt skat	3	55.682	91.731
Hensatte forpligtelser		55.682	91.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.141	0
Skyldig selskabsskat		0	4.636
Anden gæld		227.057	215.473
Kortfristede gældsforpligtelser		262.198	220.109
Gældsforpligtelser		262.198	220.109
Passiver		12.268.909	11.892.672
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.855.832	600.000	11.580.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	370.197	600.000	970.197
Egenkapital ultimo	125.000	11.226.029	600.000	11.951.029

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.000	178.000
	178.000	178.000

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	308.440	307.122
Ændring af udskudt skat	(36.049)	(37.011)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.258)
	272.391	261.851

3. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
